МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 16 им. П.А.СИДОРОВА
ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г. № _366__
посёлок Первомайский

О продолжении деятельности Штаба воспитательной работы
МБОУ СОШ 16 в 2024-2025 учебном году

В целях активизации работы по реализации Закона Краснодарского края от 21
июля №1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Краснодарском крае» п р и к а з ы в а ю:
1. Продолжить деятельность Штаба воспитательной работы школы по
реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1539 в
2024–2025 учебном году в следующем составе:
-председатель Штаба – зам.директора по ВР
- члены Штаба:
- зам.директора по УВР
- рук. МО классных руководителей
- социальный педагог
- руководитель школьного спортивного клуба
- библиотекарь
- педагог-психолог
- советник директора по воспитанию

Найда Г.С.

Швецова И.В.
Труфанова Н.З.
Сидорова Н.П.
Егоров С.В.
Сибирская Л.А.
Трунова Е.В.
Гаранин В.В.

2. Председателю штаба по воспитательной работе Г.С. Найда в срок до
10.09.2024г.:
2.1 Утвердить план работы Штаба воспитательной работы на 2024-2025 уч. год;
2.2 обеспечить:
- анализ и систематизацию результатов профилактической работы;
- своевременность предоставления отчетности по реализации Закона
Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1539-КЗ «О мерах по профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» в
управление образованием администрации МО Белореченский район.
3. Утвердить должностные инструкции членов ШВР (приложение 1)
4. Утвердить график работы членов ШВР.
5. Утвердить план ШВР
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 16 И.Б.Сергеева